
Pasqyra e performancds
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfryt\zimit t6 krasifikuara srpas nafyrEs

Td ardhura nga aktiviteti i
nQ inventarin e produkteve tE gatshme dhe

Puna e kryer nga nj6sia ekonomike dhe e

L6nda e par6 dhe materiale td konsumueshme
1 Ldnda e pard dhe materiale t6 -11,779,216

TE ardhura td tjera
TE ardhura nga njdsit9
vegmas td ardhurat

2 Te ardhura nga investimet dhe

lnteresa tE arkdtueshEm dhe t6
vegmas td ardhurat

i aktiveve financiare dhe investimeve
aktive afatshkurtra

., Shpenzime interesi dhe

1,112,O11

itatimit mbifit imin

Shpenzimi aktual itatimit mbi
2 Shpenzimi itatim fitimittE
3 P7'esa e tatim fitimit t6

' 1 r

W-#s.


